O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(22) TOXICOLOGIA, aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(22) TOXICOLOGIA

Nome Inscrição Nota

Francielle Almeida Cordeiro 7.304846

Jonathaline Apollo Duarte 6.505580

Juliana Cristina Castro 7.505112

Marcelo Filonzi dos Santos 7.005370

Maria Tereza Pamplona Silva 7.004582

Samuel Botiao Nerilo 8.654908

Maringá, 2 de março de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Gislaine Franco de Moura Costa

Prof. Camilo Molino Guidoni ________________________________

Prof. Dr. Gessilda de a N de Melo ________________________________

02/03/2021 08.16.56 Página 1 de 1